
Продажа

2-к.квартира, 59 м², 12/13 эт.

Тула,

г Тула, поселок Горелки, ул Ключевая, д 2

 ₽ 4 590 000



Продается 2х комнатная квартира с
индивидуальным отоплением, в сданном доме
ЖК Авион. Квартира расположена на 12 этаже 13
этажного дома, общая площадь – 59 кв.м.
Современная планировка квартиры - Евро 3
включает в себя: прихожая с нишей под
гардеробную, два санузла, просторная кухня –
гостиная с выходом на лоджию, две
изолированные комнаты.
В квартире выполнена отделка White Box:
выровненные и отштукатуренные стены,
финишная стяжка пола, качественный 2х
камерный стеклопакет, установлено
индивидуальное отопление. Во дворе жилого
комплекса установлены современные детские
площадки, просторная парковка. Планируется
постройка 2х школ, 2х детских садов, торгового
центра. Удобная транспортная доступность, в
двух минутах ходьбы остановка общественного
транспорта.
Квартира продается вместе с кладовкой 3 кв. м,
на цокольном этаже дома. Отличное
предложение для большой семьи. Подробности
по телефону.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2022 г.
Общая площадь: 59 м² Жилая площадь: 25.7 м²
Площадь кухни: 16.9 м² Этаж: 12
Этажей в доме: 13 Тип санузла: 2
Тип балкона: лоджия Ремонт: отделка под чистовую
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Тип дома: монолит Тип комнат: изолированная








